
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Torneo WE 6. VALLE DEL MELA 0704077A

Luogo SAN PIER NICETO  [Messina - Sicilia]
Periodo 01-12-2007 - 09-12-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CALPONA SEBASTIANO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Grasso Gaetano           

1Napoli Costa Aurelio     

2
Pinton Maurizio          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Grasso Gaetano           6.0 ITA 17.0019.0013.009.50 1826 1769 2359 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 3 CM Napoli Costa Aurelio     5.0 ITA 19.0021.0014.5014.752081 1799 2034 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1953

3 2 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA 18.5020.0013.5016.002082 1852 2036 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

4 11 2N Rizza Francesco          4.0 ITA 20.5023.5014.5011.75 1689 1682 1701 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

5 10 1N Nobile Stefano           4.0 ITA 20.0021.5014.005.75 1713 1672 1745 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

6 17 2N Arico' Maurizio          4.0 ITA 19.5022.0014.5012.50 1653 1730 1818 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

7 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA 17.5019.5012.5011.502080 1814 1941 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 14 2N Furnari Franco           4.0 ITA 17.0019.5013.005.75 1663 1652 1778 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

9 20 3N Algeri Lorenzo           3.5 ITA 18.5020.0012.506.50 1563 1659 1641 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

10 25 3N Puliafito Vito           3.5 ITA 18.0018.5013.006.75 1530 1648 1711 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1992

11 15 2N Olivieri Lucio           3.5 ITA 15.5017.0010.504.75 1662 1803 1718 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1986

12 21 3N Buda Elvin               3.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1560 1587 1588 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1967

13 8 2N Merlo Tindaro            3.0 ITA 19.0020.5013.003.25 1769 1763 1630 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

14 22 3N Paparatti Massimo        3.0 ITA 18.0019.5013.509.25 1548 1684 1692 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1966

15 12 1N Costa Natalino           3.0 ITA 15.5017.5011.509.00 1682 1664 1600 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1952

16 13 2N Zuccarotto Salvatore     3.0 ITA 16.0017.5012.007.75 1679 1748 1706 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

17 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  3.0 ITA 14.5016.0011.006.75 1545 1679 1656 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

18 5 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA 14.0014.5010.000.25 1930 1762 1527 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 0 1959

19 19 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA 15.5017.0011.508.75 1577 1580 1524 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1960

20 27 3N Germano' Salvatore       2.5 ITA 16.0016.5012.003.25 1500 1678 1552 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1972

21 26 3N Frontino Antonino        2.5 ITA 13.0013.509.50 2.75 1514 1547 1377 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1936

22 7 1N Furnari Francesco        2.0 ITA 20.0022.0014.002.50 1790 1793 1588 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

23 1 CM Scattareggia Domenico    2.0 ITA 18.5019.0012.501.75 2092 1704 1670 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1953

24 18 2N Buzzanca Francesco       2.0 ITA 14.5016.0010.506.25 1616 1762 1692 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1960

25 16 2N Filignano Fabio Giuseppe2.0 ITA 17.0018.5012.500.75 1661 1730 1478 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1976

26 24 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 15.0016.5011.002.50 1539 1620 1412 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1964

27 9 2N Parla Aldo               1.5 ITA 13.5015.0010.507.50 1769 1634 1407 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1939

28 29 2N Calderone Pino Antonio1.0 ITA 13.5015.5010.000.00 1409 1713 1064 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1960

29 28 2N Mazzaglia Antonino       0.0 ITA 16.5018.5012.500.00 1451 1663 928 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1959

FSI - WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A) - SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Algeri Lorenzo           ITA LIG GE 1563 1659 1641 1994 M 124143

17 2N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1653 1730 1818 1966 M 130341

21 3N Buda Elvin               ITA SIC ME 1560 1587 1588 1967 M 131375

18 2N Buzzanca Francesco       ITA SIC ME 1616 1762 1692 1960 M 108153

29 2N Calderone Pino AntonioITA SIC ME 1409 1713 1064 1960 M 101488

4 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2080 1814 1941 1960 M 812846 108147

12 1N Costa Natalino           ITA SIC ME 1682 1664 1600 1952 M 831840 102662

24 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1539 1620 1412 1964 M 113832

16 2N Filignano Fabio GiuseppeITA SIC CT 1661 1730 1478 1976 M 117153

26 3N Frontino Antonino        ITA SIC ME 1514 1547 1377 1936 M 125363

7 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1790 1793 1588 1960 M 106406

14 2N Furnari Franco           ITA SIC CT 1663 1652 1778 1989 M 111537

27 3N Germano' Salvatore       ITA SIC ME 1500 1678 1552 1972 M 130942

6 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1826 1769 2359 1991 M 840572 124560

28 2N Mazzaglia Antonino       ITA SIC ME 1451 1663 928 1959 M 117777

8 2N Merlo Tindaro            ITA SIC ME 1769 1763 1630 1955 M 108150

3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA SIC ME 2081 1799 2034 1953 M 813974 108152

10 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1713 1672 1745 1964 M 109913

15 2N Olivieri Lucio           ITA SIC SR 1662 1803 1718 1986 M 122233

22 3N Paparatti Massimo        ITA SIC ME 1548 1684 1692 1966 M 131374

9 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1769 1634 1407 1939 M 819344 115618

2 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2082 1852 2036 1953 M 820075 121783

25 3N Puliafito Vito           ITA SIC ME 1530 1648 1711 1992 M 119173

11 2N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1689 1682 1701 1990 M 123054

5 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1930 1762 1527 1959 M 816116 103432

1 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2092 1704 1670 1953 M 830216 103825

23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA SIC ME 1545 1679 1656 1970 M 123005

19 2N Zarzaca Antonio          ITA SIC ME 1577 1580 1524 1960 M 101486

13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1679 1748 1706 1955 M 106405
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

23 1 CM Scattareggia Domenico    2.0 ITA | 15 B 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 2 N 0 | 5 0 | 23 N 0 | -1

3 2 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 22 N Â½ | 1 B 1 | 4 B 1 | 17 N Â½ | 0

2 3 CM Napoli Costa Aurelio     5.0 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 15 N 1 | 25 B 1 | 0

7 4 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA | 18 N Â½ | 27 N 1 | 3 B Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 0

18 5 1N Rosolia Giuseppe         3.0 ITA | 8 B 0 | 28 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 1 1 | 4 N 0 | 0

1 6 1N Grasso Gaetano           6.0 ITA | 20 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 11 N 1 | 0

22 7 1N Furnari Francesco        2.0 ITA | 21 B 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0

13 8 2N Merlo Tindaro            3.0 ITA | 5 N 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | -2

27 9 2N Parla Aldo               1.5 ITA | 23 B Â½ | 13 B 0 | 8 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 24 N Â½ | 0

5 10 1N Nobile Stefano           4.0 ITA | 24 N 1 | 8 B 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 0

4 11 2N Rizza Francesco          4.0 ITA | 25 B 1 | 12 N Â½ | 13 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 0

15 12 1N Costa Natalino           3.0 ITA | 26 N 1 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B 0 | 7 N 1 | 20 B 0 | 0

16 13 2N Zuccarotto Salvatore     3.0 ITA | 27 B Â½ | 9 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 14 N 0 | 7 B 1 | 0

8 14 2N Furnari Franco           4.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 8 B 1 | 0

11 15 2N Olivieri Lucio           3.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 12 B Â½ | 27 N 1 | 3 B 0 | 18 1 | 1

25 16 2N Filignano Fabio Giuseppe2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | 30 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | -1

6 17 2N Arico' Maurizio          4.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 22 B 1 | 25 B Â½ | 2 B Â½ | 2

24 18 2N Buzzanca Francesco       2.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N 0 | 27 0 | 9 N Â½ | 24 B 1 | 15 0 | 0

19 19 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA | 22 N Â½ | 23 N Â½ | 17 B 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 0

9 20 3N Algeri Lorenzo           3.5 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 12 N 1 | 0

12 21 3N Buda Elvin               3.5 ITA | 7 N 0 | 30 1 | 23 B 0 | 24 N 1 | 20 N Â½ | 27 B 1 | -1

14 22 3N Paparatti Massimo        3.0 ITA | 19 B Â½ | 24 N 1 | 2 B Â½ | 17 N 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 0

17 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  3.0 ITA | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 21 N 1 | 25 N 0 | 22 B 0 | 1 B 1 | 0

26 24 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA | 10 B 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 18 N 0 | 9 B Â½ | 2

10 25 3N Puliafito Vito           3.5 ITA | 11 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 3 N 0 | -2

21 26 3N Frontino Antonino        2.5 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 24 B 0 | 28 1 | 19 B Â½ | 29 N 1 | 1

20 27 3N Germano' Salvatore       2.5 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 18 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | 21 N 0 | -1

29 28 2N Mazzaglia Antonino       0.0 ITA | 14 B 0 | 5 0 | 30 0 | 26 0 | 30 0 | 30 0 | 1

28 29 2N Calderone Pino Antonio 1.0 ITA | 30 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 5 N 0 | 27 B 0 | 26 B 0 | 1
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 3 1.50 1.70 -0.2 1814.671941 1960 M 812846 108147

12 1N Costa Natalino           ITA 1682 0 0.00 0 1664.501600 1952 M 831840 102662

6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 1 1.00 0.18 0.82 1769.332359 1991 M 840572 124560

3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 2 1.00 1.00 0 1799.502034 1953 M 813974 108152

9 2N Parla Aldo               ITA 1769 0 0.00 0 1634.831407 1939 M 819344 115618

2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 3 2.50 1.49 1.01 1852.502036 1953 M 820075 121783

5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 1 0.00 0.30 -0.3 1762.001527 1959 M 816116 103432

1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 2 0.00 1.33 -1.33 1704.801670 1953 M 830216 103825
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 4 2.50 2.30 1.2 39 1659.831641 1994 M 124143

17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 4 3.50 2.80 1.2 39 1730.171818 1966 M 130341

21 3N Buda Elvin               ITA 1560 5 2.50 2.30 0.2 6 1587.401588 1967 M 131375

18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 2 1.00 1.50 0.5 18 1762.751692 1960 M 108153

29 2N Calderone Pino AntonioITA 1409 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1713.201064 1960 M 101488

24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 5 1.00 2.40 -0.9 -27 1620.001412 1964 M 113832

16 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 1661 3 0.00 2.20 -1.2 -36 1730.601478 1976 M 117153

26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 4 1.50 2.30 -0.8 -24 1547.401377 1936 M 125363

7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 2 1.00 3.00 -1 -30 1793.001588 1960 M 106406

14 2N Furnari Franco           ITA 1663 6 4.00 3.10 0.9 27 1652.831778 1989 M 111537

27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1678.001552 1972 M 130942

28 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1451 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1663.00928 1959 M 117777

8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 2 0.00 3.10 -0.1 0 1763.831630 1955 M 108150

10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 5 4.00 3.30 0.7 21 1672.331745 1964 M 109913

15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 2 2.00 1.90 0.6 18 1803.201718 1986 M 122233

22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 5 2.50 2.20 0.8 24 1684.831692 1966 M 131374

25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 5 3.50 2.40 1.1 33 1648.501711 1992 M 119173

11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 4 3.50 3.10 0.9 27 1682.171701 1990 M 123054

23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 4 1.50 2.30 0.7 21 1679.331656 1970 M 123005

19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1580.671524 1960 M 101486

13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 4 2.00 2.60 0.4 12 1748.501706 1955 M 106405
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092   |  15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 1 - 0

2 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661   |  2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 0 - 1

3 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081   |  17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 1 - 0

4 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616   |  4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 Â½ - Â½

5 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930   |  8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 0 - 1

6 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563   |  6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 0 - 1

7 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790   |  21 3N Buda Elvin               ITA 1560 1 - 0

8 9 2N Parla Aldo               ITA 1769   |  23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 Â½ - Â½

9 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539   |  10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 0 - 1

10 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689   |  25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 1 - 0

11 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514   |  12 1N Costa Natalino           ITA 1682 0 - 1

12 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679   |  27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 Â½ - Â½

13 28 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1451   |  14 2N Furnari Franco           ITA 1663 0 - 1

14 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548   |  19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 Â½ - Â½

15 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409   |  1 - F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scattareggia Domenico    1 ITA 2092   |  29 2N Calderone Pino Antonio1 ITA 1409 1 - 0

2 2 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2082   |  3 CM Napoli Costa Aurelio     1 ITA 2081 Â½ - Â½

3 6 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1826   |  7 1N Furnari Francesco        1 ITA 1790 1 - 0

4 10 1N Nobile Stefano           1 ITA 1713   |  8 2N Merlo Tindaro            1 ITA 1769 1 - 0

5 12 1N Costa Natalino           1 ITA 1682   |  11 2N Rizza Francesco          1 ITA 1689 Â½ - Â½

6 14 2N Furnari Franco           1 ITA 1663   |  18 2N Buzzanca Francesco       0.5 ITA 1616 1 - 0

7 27 3N Germano' Salvatore       0.5 ITA 1500   |  4 CM Cappadona Salvatore      0.5 ITA 2080 0 - 1

8 9 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1769   |  13 2N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1679 0 - 1

9 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  0.5 ITA 1545   |  19 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1577 Â½ - Â½

10 24 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1539   |  22 3N Paparatti Massimo        0.5 ITA 1548 0 - 1

11 15 2N Olivieri Lucio           0 ITA 1662   |  16 2N Filignano Fabio Giuseppe0 ITA 1661 1 - 0

12 17 2N Arico' Maurizio          0 ITA 1653   |  20 3N Algeri Lorenzo           0 ITA 1563 1 - 0

13 25 3N Puliafito Vito           0 ITA 1530   |  26 3N Frontino Antonino        0 ITA 1514 1 - 0

14 5 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1930   |  28 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1451 1 - 0 F

15 21 3N Buda Elvin               0 ITA 1560   |  1 - F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1826   |  1 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2092 1 - 0

2 10 1N Nobile Stefano           2 ITA 1713   |  14 2N Furnari Franco           2 ITA 1663 1 - 0

3 22 3N Paparatti Massimo        1.5 ITA 1548   |  2 CM Pinton Maurizio          1.5 ITA 2082 Â½ - Â½

4 4 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2080   |  3 CM Napoli Costa Aurelio     1.5 ITA 2081 Â½ - Â½

5 13 2N Zuccarotto Salvatore     1.5 ITA 1679   |  11 2N Rizza Francesco          1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

6 15 2N Olivieri Lucio           1 ITA 1662   |  12 1N Costa Natalino           1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

7 7 1N Furnari Francesco        1 ITA 1790   |  5 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1930 1 - 0

8 19 2N Zarzaca Antonio          1 ITA 1577   |  17 2N Arico' Maurizio          1 ITA 1653 0 - 1

9 21 3N Buda Elvin               1 ITA 1560   |  23 3N Spadaro Antonio Carmelo  1 ITA 1545 0 - 1

10 29 2N Calderone Pino Antonio1 ITA 1409   |  25 3N Puliafito Vito           1 ITA 1530 0 - 1

11 8 2N Merlo Tindaro            1 ITA 1769   |  9 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1769 1 - 0

12 20 3N Algeri Lorenzo           0 ITA 1563   |  16 2N Filignano Fabio Giuseppe0 ITA 1661 1 - 0

13 26 3N Frontino Antonino        0 ITA 1514   |  24 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1539 0 - 1

14 18 2N Buzzanca Francesco       0.5 ITA 1616   |  27 3N Germano' Salvatore       0.5 ITA 1500 0 - 1 F

15 28 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1451   |  0 - F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Grasso Gaetano           3 ITA 1826   |  10 1N Nobile Stefano           3 ITA 1713 1 - 0

2 2 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2082   |  1 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2092 1 - 0

3 3 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2081   |  7 1N Furnari Francesco        2 ITA 1790 1 - 0

4 4 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2080   |  13 2N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1679 1 - 0

5 12 1N Costa Natalino           2 ITA 1682   |  8 2N Merlo Tindaro            2 ITA 1769 0 - 1

6 11 2N Rizza Francesco          2 ITA 1689   |  14 2N Furnari Franco           2 ITA 1663 1 - 0

7 17 2N Arico' Maurizio          2 ITA 1653   |  22 3N Paparatti Massimo        2 ITA 1548 1 - 0

8 25 3N Puliafito Vito           2 ITA 1530   |  23 3N Spadaro Antonio Carmelo  2 ITA 1545 1 - 0

9 27 3N Germano' Salvatore       1.5 ITA 1500   |  15 2N Olivieri Lucio           1.5 ITA 1662 0 - 1

10 5 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1930   |  29 2N Calderone Pino Antonio1 ITA 1409 1 - 0

11 19 2N Zarzaca Antonio          1 ITA 1577   |  20 3N Algeri Lorenzo           1 ITA 1563 0 - 1

12 24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1539   |  21 3N Buda Elvin               1 ITA 1560 0 - 1

13 9 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1769   |  18 2N Buzzanca Francesco       0.5 ITA 1616 Â½ - Â½

14 16 2N Filignano Fabio Giuseppe0 ITA 1661   |  1 - F

15 26 3N Frontino Antonino        0 ITA 1514   |  28 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1451 1 - 0 F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Merlo Tindaro            3 ITA 1769   |  6 1N Grasso Gaetano           4 ITA 1826 0 - 1

2 2 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2082   |  4 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2080 1 - 0

3 10 1N Nobile Stefano           3 ITA 1713   |  11 2N Rizza Francesco          3 ITA 1689 0 - 1

4 17 2N Arico' Maurizio          3 ITA 1653   |  25 3N Puliafito Vito           3 ITA 1530 Â½ - Â½

5 15 2N Olivieri Lucio           2.5 ITA 1662   |  3 CM Napoli Costa Aurelio     3 ITA 2081 0 - 1

6 7 1N Furnari Francesco        2 ITA 1790   |  12 1N Costa Natalino           2 ITA 1682 0 - 1

7 14 2N Furnari Franco           2 ITA 1663   |  13 2N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1679 1 - 0

8 20 3N Algeri Lorenzo           2 ITA 1563   |  21 3N Buda Elvin               2 ITA 1560 Â½ - Â½

9 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  2 ITA 1545   |  22 3N Paparatti Massimo        2 ITA 1548 0 - 1

10 29 2N Calderone Pino Antonio1 ITA 1409   |  27 3N Germano' Salvatore       1.5 ITA 1500 0 - 1

11 16 2N Filignano Fabio Giuseppe1 ITA 1661   |  9 2N Parla Aldo               1 ITA 1769 1 - 0

12 18 2N Buzzanca Francesco       1 ITA 1616   |  24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1539 1 - 0

13 26 3N Frontino Antonino        1 ITA 1514   |  19 2N Zarzaca Antonio          1 ITA 1577 Â½ - Â½

14 1 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2092   |  5 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1930 0 - 1 F

15 28 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1451   |  0 - F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Rizza Francesco          4 ITA 1689   |  6 1N Grasso Gaetano           5 ITA 1826 0 - 1

2 17 2N Arico' Maurizio          3.5 ITA 1653   |  2 CM Pinton Maurizio          4 ITA 2082 Â½ - Â½

3 3 CM Napoli Costa Aurelio     4 ITA 2081   |  25 3N Puliafito Vito           3.5 ITA 1530 1 - 0

4 4 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2080   |  5 1N Rosolia Giuseppe         3 ITA 1930 1 - 0

5 14 2N Furnari Franco           3 ITA 1663   |  8 2N Merlo Tindaro            3 ITA 1769 1 - 0

6 22 3N Paparatti Massimo        3 ITA 1548   |  10 1N Nobile Stefano           3 ITA 1713 0 - 1

7 12 1N Costa Natalino           3 ITA 1682   |  20 3N Algeri Lorenzo           2.5 ITA 1563 0 - 1

8 21 3N Buda Elvin               2.5 ITA 1560   |  27 3N Germano' Salvatore       2.5 ITA 1500 1 - 0

9 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  2 ITA 1545   |  1 CM Scattareggia Domenico    2 ITA 2092 1 - 0

10 13 2N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1679   |  7 1N Furnari Francesco        2 ITA 1790 1 - 0

11 19 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1577   |  16 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1661 1 - 0

12 29 2N Calderone Pino Antonio1 ITA 1409   |  26 3N Frontino Antonino        1.5 ITA 1514 0 - 1

13 24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1539   |  9 2N Parla Aldo               1 ITA 1769 Â½ - Â½

14 15 2N Olivieri Lucio           2.5 ITA 1662   |  18 2N Buzzanca Francesco       2 ITA 1616 1 - 0 F

15 28 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1451   |  0 - F
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

1 Scattareggia Domenico    
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1670 Media: 1704.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 1 0 1

2 B 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409 1 0 2

3 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 266 0.82 0 0 2

4 N 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 10 0.51 0 0 2

5 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 162 0 F 0 2

6 N 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 0 0 2

1.33 0 2

2 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2036 Media: 1852.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661 1 0 1

2 B 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 1 0.5 Â½ 0 1

3 N 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 Â½ 0 1

4 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -10 0.49 1 1 2

5 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 2 0.5 1 2 3

6 N 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 Â½ 2 3

1.49 2 3

3 Napoli Costa Aurelio     
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2034 Media: 1799.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 1 0 1

2 N 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -1 0.5 Â½ 0 1

3 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 1 0.5 Â½ 0 1

4 B 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 1 0 2

5 N 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 1 0 3

6 B 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 1 0 4

1 0 4

4 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1941 Media: 1814.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 Â½ 0 0

2 N 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 1 0 1

3 B 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -1 0.5 Â½ 0 1

4 B 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 1 0 2

5 N 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -2 0.5 0 0 2

6 B 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 150 0.7 1 1 3

1.7 1 3
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

5 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1527 Media: 1762.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 0 0 0

2 28 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1451 1 F 0 1

3 N 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 0 0 1

4 B 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409 1 0 2

5 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -162 1 F 0 3

6 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -150 0.3 0 0 3

0.3 0 3

6 Grasso Gaetano           
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2359 Media: 1769.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 1 0 1

2 B 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 1 0 2

3 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -266 0.18 1 1 3

4 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 1 1 4

5 N 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 1 1 5

6 N 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 1 1 6

0.18 1 6

7 Furnari Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: -30 Perf: 1588 Media: 1793.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Buda Elvin               ITA 1560 230 0.79 1 1 1

2 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 -36 0.45 0 1 1

3 B 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -140 0.31 1 2 2

4 N 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -291 0.15 0 2 2

5 B 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 108 0.65 0 2 2

6 N 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 111 0.65 0 2 2

3 2 2

8 Merlo Tindaro            
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: 0 Perf: 1630 Media: 1763.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -161 0.29 1 1 1

2 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 56 0.58 0 1 1

3 B 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 0 0.5 1 2 2

4 N 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 87 0.62 1 3 3

5 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 -57 0.42 0 3 3

6 N 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 106 0.64 0 3 3

3.05 3 3
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

9 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1407 Media: 1634.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 Â½ 0 0

2 B 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 0 0 0

3 N 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 0 0 0

4 B 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 Â½ 0 0

5 N 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661 0 0 0

6 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 Â½ 0 0

0 0 0

10 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 21 Perf: 1745 Media: 1672.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 174 0.73 1 1 1

2 B 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -56 0.42 1 2 2

3 B 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 50 0.57 1 3 3

4 N 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 -113 0.35 0 3 3

5 B 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 24 0.53 0 3 3

6 N 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 165 0.72 1 4 4

3.32 4 4

11 Rizza Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 27 Perf: 1701 Media: 1682.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 159 0.71 1 1 1

2 N 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 7 0.51 Â½ 1 1

3 N 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 10 0.51 Â½ 1 1

4 B 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 26 0.54 1 2 2

5 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -24 0.47 1 3 3

6 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 -137 0.32 0 3 3

3.06 3 3

12 Costa Natalino           
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1600 Media: 1664.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 1 0 1

2 B 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 Â½ 0 1

3 N 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 Â½ 0 1

4 B 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 0 0 1

5 N 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 1 0 2

6 B 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 0 0 2

0 0 2
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

13 Zuccarotto Salvatore     
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 12 Perf: 1706 Media: 1748.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 -90 0.38 1 1 1

3 B 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -10 0.49 Â½ 1 1

4 N 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -401 0.08 0 1 1

5 N 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 16 0.52 0 1 1

6 B 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 -111 0.35 1 2 2

2.55 2 2

14 Furnari Franco           
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 27 Perf: 1778 Media: 1652.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1451 212 0.77 1 1 1

2 B 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 47 0.57 1 2 2

3 N 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -50 0.43 0 2 2

4 N 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -26 0.46 0 2 2

5 B 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 -16 0.48 1 3 3

6 B 8 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -106 0.36 1 4 4

3.07 4 4

15 Olivieri Lucio           
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 18 Perf: 1718 Media: 1803.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -430 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661 1 0.5 1 1 1

3 B 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 162 0.71 1 2 2

5 B 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -419 0.08 0 2 2

6 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 46 1 F 2 3

1.84 2 3

16 Filignano Fabio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -36 Perf: 1478 Media: 1730.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -421 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -1 0.5 0 0 0

3 N 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 98 0.63 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 B 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 -108 0.35 1 1 2

6 N 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 84 0.62 0 1 2

2.18 1 2
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WE 6. VALLE DEL MELA (0704077A)
SAN PIER NICETO - 01-12-2007 - 09-12-2007

17 Arico' Maurizio          
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 39 Perf: 1818 Media: 1730.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -428 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 90 0.62 1 1 1

3 N 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 76 0.6 1 2 2

4 B 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 105 0.64 1 3 3

5 B 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 123 0.67 Â½ 3 3

6 B 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -429 0.08 Â½ 3 3

2.69 3 3

18 Buzzanca Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 18 Perf: 1692 Media: 1762.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -464 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 -47 0.43 0 0 0

3 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 116 0 F 0 0

4 N 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 -153 0.3 Â½ 0 0

5 B 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 77 0.61 1 1 1

6 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -46 0 F 1 1

1.42 1 1

19 Zarzaca Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -15 Perf: 1524 Media: 1580.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 29 0.54 Â½ 0 0

2 N 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 32 0.54 Â½ 0 0

3 B 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 -76 0.4 0 0 0

4 B 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 14 0.52 0 0 0

5 N 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 63 0.59 Â½ 0 0

6 B 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661 -84 0.38 1 1 1

2.97 1 1

20 Algeri Lorenzo           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 39 Perf: 1641 Media: 1659.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Grasso Gaetano           ITA 1826 -263 0.18 0 0 0

2 N 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 -90 0.38 0 0 0

3 B 16 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1661 -98 0.37 1 1 1

4 N 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 -14 0.48 1 2 2

5 B 21 3N Buda Elvin               ITA 1560 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 -119 0.34 1 3 3

2.25 3 3
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21 Buda Elvin               
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 6 Perf: 1588 Media: 1587.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Furnari Francesco        ITA 1790 -230 0.21 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 B 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 15 0.52 0 0 1

4 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 21 0.53 1 1 2

5 N 20 3N Algeri Lorenzo           ITA 1563 -3 0.5 Â½ 1 2

6 B 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 60 0.58 1 2 3

2.34 2 3

22 Paparatti Massimo        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 24 Perf: 1692 Media: 1684.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 -29 0.46 Â½ 0 0

2 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 9 0.51 1 1 1

3 B 2 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -534 0.08 Â½ 1 1

4 N 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 -105 0.36 0 1 1

5 N 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 3 0.5 1 2 2

6 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -165 0.28 0 2 2

2.19 2 2

23 Spadaro Antonio Carmelo  
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 21 Perf: 1656 Media: 1679.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 -32 0.46 Â½ 0 0

3 N 21 3N Buda Elvin               ITA 1560 -15 0.48 1 1 1

4 N 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 15 0.52 0 1 1

5 B 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 -3 0.5 0 1 1

6 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -547 0.08 1 2 2

2.26 2 2

24 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -27 Perf: 1412 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -174 0.27 0 0 0

2 B 22 3N Paparatti Massimo        ITA 1548 -9 0.49 0 0 0

3 N 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 25 0.53 1 1 1

4 B 21 3N Buda Elvin               ITA 1560 -21 0.47 0 1 1

5 N 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 -77 0.39 0 1 1

6 B 9 2N Parla Aldo               ITA 1769 -230 0.21 Â½ 1 1

2.36 1 1
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25 Puliafito Vito           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 33 Perf: 1711 Media: 1648.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -159 0.29 0 0 0

2 B 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 16 0.52 1 1 1

3 N 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409 121 0.66 1 2 2

4 B 23 3N Spadaro Antonio Carmelo  ITA 1545 -15 0.48 1 3 3

5 N 17 2N Arico' Maurizio          ITA 1653 -123 0.33 Â½ 3 3

6 N 3 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -551 0.08 0 3 3

2.36 3 3

26 Frontino Antonino        
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -24 Perf: 1377 Media: 1547.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Costa Natalino           ITA 1682 -168 0.28 0 0 0

2 N 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 -16 0.48 0 0 0

3 B 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1539 -25 0.47 0 0 0

4 28 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1451 63 1 F 0 1

5 B 19 2N Zarzaca Antonio          ITA 1577 -63 0.41 Â½ 0 1

6 N 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409 105 0.64 1 1 2

2.28 1 2

27 Germano' Salvatore       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -6 Perf: 1552 Media: 1678.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1679 -179 0.27 Â½ 0 0

2 B 4 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -580 0.08 0 0 0

3 18 2N Buzzanca Francesco       ITA 1616 -116 1 F 0 1

4 B 15 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -162 0.29 0 0 1

5 N 29 2N Calderone Pino Antonio ITA 1409 91 0.62 1 1 2

6 N 21 3N Buda Elvin               ITA 1560 -60 0.42 0 1 2

1.68 1 2

28 Mazzaglia Antonino       
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -6 Perf: 928 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Furnari Franco           ITA 1663 -212 0.23 0 0 0

2 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -479 0 F 0 0

3 30 0 F 0 0

4 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 -63 0 F 0 0

5 30 0 F 0 0

6 30 0 F 0 0

0.23 0 0
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29 Calderone Pino Antonio
2N ITA Elo Italia: 1409 Variaz: -39 Perf: 1064 Media: 1713.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 N 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -683 0.08 0 0 1

3 B 25 3N Puliafito Vito           ITA 1530 -121 0.34 0 0 1

4 N 5 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1930 -521 0.08 0 0 1

5 B 27 3N Germano' Salvatore       ITA 1500 -91 0.38 0 0 1

6 B 26 3N Frontino Antonino        ITA 1514 -105 0.36 0 0 1

1.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Furnari Francesco        ITA 4 1.0 1880 1687 1790 1960 M 106406

8 2N Merlo Tindaro            ITA 4 3.0 1802 1832 1769 1955 M 108150

15 2N Olivieri Lucio           ITA 3 0.5 1952 1679 1662 1986 M 122233
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